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Apteczka dla Sportowca Medi Sport Typ A ZMS
A

Cena brutto 356,40 zł

Cena netto 330,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 293

Producent Boxmet

Opis produktu
Apteczka Medi Sport typ – Apteczka sportowa

 

Prezentowana apteczka należy do najczęściej kupowanych apteczek sportowych.  Nie może jej zabraknąć na terenie obiekt
u sportowego, basenu, boiska, hali treningowej. Stanowi ona doskonałe zabezpieczenie ośrodków sportowych i rekreacyjnych. Zawarte w niej
materiały dają gwarancję bezpieczeństwa w razie nagłego wypadku, do którego dojść może w trakcie treningu. Zaopatrując się w tego typu
apteczkę sportową, możesz zadbać o bezpieczeństwo jego uczestników. Apteczkę Medi Sport typ A wyróżnia niezwykle atrakcyjna cena przy
jednoczesnym bardzo dobrym wyposażeniu oraz trwałym i niezwykle solidnym jej wykonaniu.

 

Apteczka sportowa – praktyczny plecak

 

Plecak jest lekki, poręczny, łatwy w przenoszeniu i dobrze wyposażony. Wykonany z materiału powlekanego nowej generacji, czyli tkaniny o
niskiej ścieralności, odpornej na wodę. Użyty materiał oraz zastosowane rozwiązania konstrukcyjne umożliwiają łatwą dezynfekcji oraz pranie
plecaka. Kolejną jego zaletą jest to, że po rozsunięciu zamka można go rozłożyć na dwie części, dzięki czemu każdy jest w stanie w szybkim
czasie zorientować się gdzie leży potrzebny sprzęt. Dobrze przygotowane wnętrze plecaka oraz uporządkowane opatrunki szybko wpadają w
ręce, nie trzeba ich szukać. Dzięki temu pomoc może być udzielona sprawnie i szybko Jest doskonałą propozycją dla organizatorów obozów,
gdyż daje możliwość zapewnienia bezpieczeństwa w miejscu wypoczynku. Zamykane na zamek, wykonane z siateczki kieszonki, umożliwiają
właściwe ułożenie i uporządkowanie sprzętu. Do plecaka zmieści się na prawdę sporo rzeczy.

 

Apteczka sportowa – dobrze przygotowane wyposażenie

 

Wyposażenie apteczki sportowej Medi Sport typ A zostało opracowane przez doświadczone osoby. Dlatego zawiera ono sprzęt będący
niezbędnym zabezpieczeniem właśnie w sporcie. Znajdziemy tutaj bogaty zestaw różnych rodzajów opatrunków, kołnierz ortopedyczny
niezbędny, gdy zajdzie potrzeba unieruchomienia szyjnej części kręgosłupa, szyna stabilizująca kończyny, w przypadku gdy dojedzie do
złamania, a także zimny kompres schładzający miejsce kontuzji. Warto zaopatrzyć się w tego typu apteczkę. Z całą pewnością będzie ona
praktycznym rozwiązaniem, w przystępnej cenie. 

 

Apteczka sportowa - jakie ma zalety:

 

pojemny plecak,
wysokiej klasy materiał,
możliwość wygodnego przenoszenia,
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bogate wyposażenie,
możliwość umieszczenia wyposażenia dodatkowego

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czerwony

Wyposażenie apteczki
Apteczki dla Sportowców, Przenośny Zestaw Pierwszej Pomocy ZPP typ A® MEDI-SPORT

Wymiary apteczki: (340x300x110mm):

    Opaska elastyczna 10 cm x 4 m Matoban - 2 szt.
    Opaska elastyczna 12 cm x 4 m Matoban - 2 szt.
    Bandaż dziany 4 cm x 5 m - 2 szt.
    Kompres gazowy 1 m2  - 1 szt.
    Kompres gazowy 1/2 m2 - 2 szt.
    Kompres gazowy 1/4 m2 - 10 szt.
    Plaster z gazą 6 cm x 1 m Prestovis Plus - 1 szt.
    Plaster na szpuli 1,25 cm x 5 m Polopor - 1 szt.
    Paski do zamykania ran Steri-Strip - 5 szt.
    Chusty trójkątne włókninowa - 1 szt.
    Siatka opatrunkowa nr 3 - 1 szt.
    Folia izotermiczna „Koc ratunkowy” - 1 szt.
    Rękawiczki ambulatoryjne - 3 pary
    Nożyczki ratownicze ze stopką - 1 szt.
    Maseczka do sztucznego oddychania - 1 szt.
    Kołnierz ortopedyczny składany NeXplint - 1 szt.
    Szyna Kramera 50 x 8 cm - 1 szt.
    Zimny kompres - 1 szt.
    Opaska Coban 5 cm 4,6 m samoprzylepna - 1 szt.

Zestaw umieszczony w torbie/plecak

Torba - wykonana jest z powlekanego materiału nowej generacji. Jest to tkanina wodoodporna o niskiej ścieralności.

Posiada uchwyty umożliwiające transport zestawu w ręku.

Opatrunki znajdujące się w torbie są przejrzyście rozmieszczone, z łatwym dostępem do niezależnych przegród. Użyty
materiał oraz rozwiązania konstrukcyjne charakteryzują się łatwością dezynfekcji i prania.

Apteczki są bardzo poręczne, łatwe do transportu.
 
Dowiedz się więcej:

Powinniśmy wiedzieć, że każdy sport niesie ze sobą ryzyko kontuzji i równych urazów. Na niebezpieczeństwo kontuzji narażeni
są sportowcy  zarówno Ci mali jak i Ci duzi, początkujący jak i doświadczeni, jednak na obrażenia szczególnie narażone są
małe dzieci których układ kostno- mięśniowy jest jeszcze mało rozwinięty.
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